



## Detaljplan för Stenstorp 1:9 inom Jokkmokks kommun, Norrbottens län

---

### Granskningsutlåtande

Ett förslag till detaljplan för fastigheten Stenstorp 1:9 i Jokkmokks centralort har upprättats av Jokkmokks kommun. Syftet med planen är att möjliggöra ny utfart mot väg 45. I samband med planen görs även justering av prickmark samt användning av kvartersmark. Befintlig verksamhet ska bekräftas. Markanvändningen ändras från småindustriändamål till Verksamheter/Centrum.

Detaljplaneförslaget har varit föremål för granskning under tiden 2018-05-14 – 2018-05-28. Sakägare, statliga och kommunala instanser, föreningar m.fl. har getts möjlighet att lämna synpunkter på förslaget. I detta granskningsutlåtande sammanställs och redovisas innehållet i de tre (3) yttranden som inkommit under granskningen.

Följande yttranden har inkommit under granskningen:

- **Länsstyrelsen i Norrbotten, yttrande inkom 2018-05-28**  
Länsstyrelsen har inga synpunkter till föreslagen detaljplan.
- **Trafikverket, yttrande inkom 2018-05-17**  
Trafikverket har inget att erinra till föreslagen detaljplan.
- **Vattenfall eldistribution AB, yttrande inkom 2018-05-18**  
Vattenfall Eldistribution AB skriver i sitt yttrande att de har markledningar på den västra sidan om väg E45, serviskablar in till fastigheten i den norra delen. Som illustrationen i planbeskrivningen bör inte Vattenfall Eldistributions anläggningar påverkas men om så blir fallet får exploitören bekosta ev. ledningsflytt. Vattenfall Eldistribution AB har i övrigt inget att erinra mot detaljplanen.  
*Kommentar: Under rubriken teknisk försörjning i planbeskrivningen beskrivs att el-ledningar finns samt hur de påverkas. Befintliga ledningar kommer med föreslagen förändring kunna ligga kvar i sina nuvarande lägen.*

### Summering:

Inkomna yttranden leder inte till några förändringar i planhandlingarna.

Samhälls- och infrastrukturfunktionen, Jokkmokks kommun maj 2018

Sigrid Segerström

Planarkitekt / Strategisk samhällsplanerare